[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРУНО)

П Р И К А З
от 21.03.2022  № 102/1.1-05
О внесении изменений в состав Комиссии

по рассмотрению кандидатур
для зачисления в кадровый резерв
       В связи с организационно-кадровыми изменениями,-

П Р И К А З Ы В А Ю:
	1.  1. Утвердить Состав комиссии по рассмотрению кандидатур для зачисления в кадровый резерв руководящих работников образовательных учреждений, подведомственных Управлению народного образования Администрации городского округа Дубна Московской области согласно приложению к настоящему приказу.
2.  2. Отменить приказ от 17.09.2021 № 243а/1.1-05 «О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению кандидатур для зачисления в кадровый резерв руководящих работников».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

народного образования                                                                                    С.А. Жаленкова
Разослано: дело, Антоновой М. К.

Антонова М.К.
216-67-61

Приложение
к приказу от 21.03.2022 № 102/1.1-05
Состав комиссии по рассмотрению кандидатур для зачисления в кадровый резерв руководящих работников образовательных учреждений,
подведомственных Управлению народного образования Администрации
городского округа Дубна Московской области

	               Ф. И. О.
	                           Должность

	Жаленкова Светлана Александровна
	Начальник Управления народного образования – председатель комиссии

	Антонова

Марина Константиновна
	Начальник отдела ресурсного обеспечения Управления народного образования – секретарь комиссии

	Члены Комиссии:

	Богоявленская

Алла Антанасовна
	заместитель начальника Управления народного образования - заместитель председателя комиссии

	Григорьева

Вера Владимировна
	заместитель начальника Управления народного образования - заместитель председателя комиссии

	Трофимова

Елена Михайловна
	заместитель начальника Управления народного образования

	Минаева

Наталья Михайловна
	Начальник отдела общего образования Управления народного образования

	Зеленкова

Ирина Евгеньевна
	Директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Центр развития образования города Дубны Московской области»

	Авдошкина

Елена Вячеславовна
	Заместитель директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Центр развития образования города Дубны Московской области»

	Зайцева

Ольга Станиславовна
	Начальник учебно-методического отдела муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Центр развития образования города Дубны Московской области»